
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 06/01/202506/01/2025 EDIÇÃO 210EDIÇÃO 210 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
PORTARIA Nº 005, DE 6 DE JANEIRO DE 2025

PORTARIA Nº 005, DE 6 DE JANEIRO DE 2025
Dispõe sobre a nomeação de Cargo em Comissão de Servidor Público, no âmbito do Poder Legislativo Municipal e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições legais, resolve:
Art. 1º Nomear NELSON VALÉRIO BARBOSA, brasileiro, casado, ao Cargo em Comissão: ASSESSOR LEGISLATIVO, CÓDIGO: ASLEG, atendendo às disposições constantes da Lei Municipal nº. 1.951, de 06 de
julho de 2010, alterada pelas Leis nºs 1.987/2011, 1.988/2011, 2.011/2011, 2.174/2014, 2.199/2015, 2.217/2015, 2.231/2016, 2.333/2018, 2.355/2018, 2.356/2018, 2.369/2018, 2.678/2023, 2.689/2023,
2.696/2023 e 2.717/2023.
Art. 2º. O servidor, ora nomeado, assume o compromisso de exercer �elmente e com responsabilidade as atribuições inerentes do cargo para o qual foi designado.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
JOSÉ WELINGTON DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
PORTARIA Nº 004, DE 6 DE JANEIRO DE 2025

PORTARIA Nº 004, DE 6 DE JANEIRO DE 2025
Dispõe sobre a nomeação de Cargo em Comissão de Servidor Público, no âmbito do Poder Legislativo Municipal e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições legais, resolve:
Art. 1º Nomear FELLIPE CAVALIERI LIMA, brasileiro, solteiro, ao Cargo em Comissão: ASSESSOR LEGISLATIVO, CÓDIGO: ASLEG, atendendo às disposições constantes da Lei Municipal nº. 1.951, de 06 de
julho de 2010, alterada pelas Leis nºs 1.987/2011, 1.988/2011, 2.011/2011, 2.174/2014, 2.199/2015, 2.217/2015, 2.231/2016, 2.333/2018, 2.355/2018, 2.356/2018, 2.369/2018, 2.678/2023, 2.689/2023,
2.696/2023 e 2.717/2023.
Art. 2º. O servidor, ora nomeado, assume o compromisso de exercer �elmente e com responsabilidade as atribuições inerentes do cargo para o qual foi designado.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
JOSÉ WELINGTON DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi


		2025-01-06T16:12:26-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




